
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
U C H W A Ł A N R   4 7 / 8 2 / 2 0 1 7  
z  d ni a  2 7  c z e r w c a  2 0 1 7  r o k u  

w  s pr a wi e  u t w or z e ni a   
P o d y p l o m o w y c h  S t u d i ó w  –  P r o fi l  I I   
n a  W y d z i a l e  W ok a l n o -  A k t or s k i m   

 

W związku z uchwałą Rady Wydziału Nr 12/2017-03-24, na podstawie art. 8 a 

ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r. (t.jedn. Dz. U. 

2016 poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 7 Regulaminu studiów podyplomowych i staży 

artystycznych w UMFC, Senat UMFC uchwala, co następuje: 

§1. 

Tworzy się na Wydziale Wokalno - Aktorskim Podyplomowe Studia – Profil II. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

        R e k t o r 


